FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PETL - 5173

[Fecha Emision: 2025-10-11|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-11
Hora Validacién DIAN: 13:56:29

222222222222-
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No responsable

Direccién: CL

Ciudad:
Teléfono:
Email:

10

11

12

13

14

15

16

Cali - Colombia
2222222222
info@20milazo.com

Cédigo
001524 PANTALON NI?0O/A | ALGODON
001285 LEGGUINS S-M-L-XL | 12000
001952
000539
001121 LEGUINS NI?A | LEGUINS
002260
000236 BLUSA SE?ORA | H-03XY-13
000233 CAMISETA DAMA | H-03XY12
001302 BUSOS DAMA | VARIAS
002042 PANTA NI?0 TOMMY | 1235010
001386
002294
000891 OVERZISE NI?0 | 3611
001015
001485 PANTALONETA HB | GALLETA

002193

BIKER RAYAS LATERALES | 4040

pijama capri manga/ossa | 0042

PANTALON SONSA 14 | YX-232067

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764094840996

de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Fecha Vencimiento:

Descripcion

BLUSA DAMA TELA PRIMA SURT | 0009

PANTALONETA NI?0 GALLETA | JORGE B

CAMISETA OVERSIZE NI?A | C-NI?A OVERSIZE

SUDADERA HM IMPERMEABLE | MELAOS

E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM

Crédito

Consignacion bancaria
0 Dias

2025-10-11

Cantidad

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

16,806.72

16,806.72

12,605.04

16,806.72

8,403.36

16,806.72

12,605.04

12,605.04

16,806.72

16,806.72

12,605.04

21,008.40

16,806.72

16,806.72

25,210.08

16,806.72

IVA/IC

3,193.28

3,193.28

2,394.96

3,193.28

1,596.64

3,193.28

2,394.96

2,394.96

3,193.28

3,193.28

2,394.96

3,991.60

3,193.28

3,193.28

4,789.92

3,193.28

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

33,613.45

16,806.72

12,605.04

16,806.72

8,403.36

16,806.72

12,605.04

12,605.04

33,613.45

16,806.72

25,210.08

21,008.40

16,806.72

16,806.72

25,210.08

16,806.72

Factura Electronica de Venta No: PETL - 5173 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-11 - 13:56:29
CUFE: 1019e519ff932bed011f41df20a8c6a08a82029f3cf240e4c994d3aedd2593f51d311abee2e8cf592d7282balcfe3b9d



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PETL - 5173

[Fecha Emision: 2025-10-11|

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-11
Hora Validacién DIAN: 13:56:29

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 33,613.45 19.00% 6,386.55
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 12,605.04 19.00% 2,394.96
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 8,403.36 19.00% 1,596.64
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 12,605.04 19.00% 2,394.96
IVA 12,605.04 19.00% 2,394.96
IVA 33,613.45 19.00% 6,386.55
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 25,210.08 19.00% 4,789.92
IVA 21,008.40 19.00% 3,991.60
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 25,210.08 19.00% 4,789.92
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

16

302,521.01

57,478.99

0.00

0.00

0.00

360,000.00

360,000.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS SESENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tttkkk,

Factura Electronica de Venta No: PETL - 5173 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-11 - 13:56:29

CUFE: 1019e519ff932bed011f41df20a8c6a08a82029f3cf240e4c994d3aedd2593f51d311abee2e8cf592d7282ba0cfe3b9d




